
Výrobce si vyhrazuje právo prùbìžných technických úprav.
Rozmìry jsou pouze orientaèní.



Sedací souprava jednoduchého příjemného designu, která na první pohled upoutá a zláká k odpočinku. Jednou z hlavních předností sedací sou-
pravy Chantal je možnost objednání polohovatelné opěrky hlavy, která ještě zvýší komfort sezení. Zajímavým prvkem jsou tzv. pohyblivé sedáky 
u dvoj a trojsedáků, které zvětší hloubku sedáků. Pokud  trojsedák nebo dvojsedák s pohyblivým sedákem použijeme do sestavy s relaxačním 
dílem, můžeme tuto sestavu využívat k pohodlnému příležitostnému přespání. Pohyblivé sedáky umožňují spíše než sezení povalování a relaxaci.
Kostra je tvořena kombinací masivního dřeva, kovových dílů a DTD. Měkké části jsou tvořeny kvalitní studenou pěnou.
Široká nabídka kvalitních potahových látek a kůží umožňuje vytvořit pro každého klienta originální sestavu, která splní vysoké nároky na po-
hodlné sezení.
Krása tvarů této sedací soupravy vynikne v provedení kůže, což je přírodní materiál, který je příjemný nejen na omak, ale lahodí i oku. Kůže je 
přírodní materiál, který odráží život zvířete, ze kterého je useň zpracována.
Případné jizvy, vrásky nebo rozdíly v kresbě nemůžeme považovat za vadu materiálu, vždyť to je to jedinečné a neopakovatelné na tomto ma-
teriálu. 


